yüzyılda YahudaHa-Nasi

78 Yahudi tarihi ile ilgili geniş bilgi için bk. Günal tay, M.Şemseddin, Yakın Şark lll (Suriye ve Filistin),
2. bs., Ankara 1987, s. 289-449; Örs, age, s. 13-323; Sevilla-Sharon, age, s. 1-96; el-Bar, Muhammed
Ali, Ebdtilu 't-Tevrdti ve '1-Ahdi '!-Kadim I (el-Medlıal), Dımeşk-Beyrut 1410/1990, s. 31-1 09; Durant,
W., "Yahudi Tarihi", Yahudi Tarihi ve Siyonisi Önderlerin Protokolleri içinde, çev. Sami S. Karaman,
İstanbul 1992, s. 21-80; Şelebl, Ahmed, Mukdrenetü'l-edydn 1 (el-Yahüdiyye), 8. bs., Kahire 1988, s.
37-125 (Türkçesi: Mukayeseli Dinler Açısmdan Yahudilik, çev. A.M. Büyükçınar-Ö.F. Harman,
İstanbul 1978, s. 19-104); Tanyu, Hikmet, Tarih Boyunca Yahudiler ve Türkler, İstanbul 1979, I, 27-
28, 66-84, 147-151; Frıtsch, T., Tari/ı Boyunca Yahudi Meselesi, çev. C. Emiroğlu, İstanbul 1992, s.
45-121; Kutluay, Yaşar, Siyonizm ve Türkiye, İstanbul 1973, s. 11-27; Mevdüdl, Ebu'I-Aiii, Tari/ı
Boyunca Tevlıid Mücadelesi ve Hz. Peygamber, çev. N. Ahmed Asrar, Ankara 1983, 1, 509-534.
Kur'an'a göre Yahudi tarihi için bk. el-Hali di, Saliih Abdülfcttah, eş-Şalısiyyetü '1-Yalııidiyye. min
hildli'l-Kur'dn, Dımeşk 1407/1987, s. 51-108.